UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 019, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta
na Resolução nº 49/2016 – CUn, RESOLVE:

Art. 1º. Reconstituir a Comissão Própria de Avaliação (CPAC) do Centro de Ciências
Exatas, Naturais e da Saúde, que passará a ter a seguinte composição, sob a Coordenação do
primeiro:

NOME
SIAPE /

MATRÍCULA
Categoria

Vigência /
Mandato

Flávio Mota do Couto 1865248 Docente
27/09/2024 a
26/09/2026

Livia Gonçalves Raggi 1019662 Técnico-Administrativo
27/09/2024 a
26/09/2026

Pedro Henrique Dalprá 2020203937 Discente Regular
27/09/2024 a
26/09/2025

Franciele Barros de Souza
Sobreira

– Discente Egresso
27/09/2024 a
26/09/2026

Alexandre Duarte Venâncio -- Sociedade Civil Organizada
27/09/2024 a
26/09/2026

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 27 de setembro de 2024.

Art. 3º. Revoga-se a Portaria nº 029/CCENS/UFES de 30 de setembro de 2022.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

		2024-09-25T17:01:32-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento